EDITAL Nº 111/2018
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:
Portaria nº 859/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 860/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 861/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 862/2018 – Concede Licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 863/2018 – Mudança de Nível.
Portaria nº 864/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 865/2018 – Nomeia Comissão de Avaliação do Termo de Parceria nº 01/2016 entre a Prefeitura Municipal de Vacaria e OJAC.
Portaria nº 866/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.
Portaria nº 867/2018 –  Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.
Portaria nº 868/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 869/2018 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o Cargo de Professor de Séries Finais do Ensino Fundamental.
Portaria nº 870/2018 – Exonera servidora, a pedido.
Portaria nº 871/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 872/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 873/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 874/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 875/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.
Portaria nº 876/2018 – Interrompe Licença para Tratar de Interesses Particulares.
Portaria nº 877/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 878/2018 – Concede Licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 879/2018 – Promoção de Classe.

Portaria nº 880/2018 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 881/2018 – Concede Licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 882/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 883/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 884/2018 –  Promoção de Classe.
Portaria nº 885/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 886/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 887/2018 – Desliga servidor aposentado.
Portaria nº 888/2018 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 889/2018 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 890/2018 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 891/2018 – Nomeia os membros representantes do Conselho Municipal de Assistência Social de Vacaria – COMAS.
Portaria nº 892/2018 – Nomeia Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos.
Portaria nº 893/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 894/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 895/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.
Portaria nº 896/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Especial.

Portaria nº 897/2018 – Mudança de Nível.
Portaria nº 898/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 899/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 900/2018 – Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Portaria nº 901/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 902/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 903/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 904/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 905/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 906/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 907/2018 –
Portaria nº 908/2018 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 909/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 910/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 911/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 912/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 913/2018 – Declara servidor estável.
Portaria nº 914/2018 – Designa Comissão de Revisão de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 915/2018 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 916/2018 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 917/2018 – Promoção de Classe.
Portaria nº 918/2018 – Nomeia membro do Conselho Municipal de Política Cultural.
Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 09 de agosto de 2018.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
JORGE LUIZ NEHME DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)